PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

2º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº 002 DE 22 DE JULHO DE 2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do Prefeito

Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº 002 do Programa Municipal de

Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

1. Divulga o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação documental dos candidatos inscritos

no Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 2º semestre de 2024, conforme ANEXO

ÚNICO deste Edital Complementar:

ANEXO ÚNICO - relação de candidatos inscritos e resultado preliminar:

• DEFERIDO - documentação conforme solicitado no Edital de Abertura

• INDEFERIDO - documentação em desacordo com o Edital de Abertura

Fica aberto o prazo de recurso em até dois dias úteis após a divulgação ou recebimento

do resultado preliminar, das 07h45min às 18h45min, horário de Brasília, na Central de

Atendimento ao Cidadão - AGILIZA CAMPOS NOVOS, localizada a Rua Benjamin Colla,

289, bairro Senhor Bom Jesus, ou on-line no link https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-

203/abertura_externa.faces devendo o candidato desclassificado preencher o formulário de

recurso, conforme Anexo VI do Edital de Abertura, apresentando seus argumentos e

https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-%20203/abertura_externa.faces
https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-%20203/abertura_externa.faces

documentos que fundamentem os questionamentos acerca deste resultado preliminar, e entregá-

los no local da inscrição, ou anexa-los no protocolo on-line.

Campos Novos/SC, 17 de setembro de 2024

____________________________________________

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal

____________________________________________

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

Seq.  Nome Insc. Resultado

1.  Adriane Neitzke Cabral 6435 Deferido

2.  Alysson Kauã Lisboa 6444 Deferido

3.  Anna Laura de Lima Laurentino 6436 Deferido

4.  Bruna Camilly Pinheiro de Morais 6759 Deferido

5.  Camile Vitória Korb 6647 Deferido

6.  Carolina Nogueira Tombini 6908 Deferido

7.  Cleiton de Lima 6955 Deferido

8.  Eduarda Aparecida Traversini 6863 Deferido

9.  Eduarda Rupp Parente 6685 Deferido

10.  Eduardo Moreira 6917 Deferido

11.  Eloina Pinto Pereira 6942 Deferido

12.  Felipe Emanon Petronilio de Souza 6990 Deferido

13.  Gabriela Sernajoto Fernandes 6562 Deferido

14.  Gabriely de Paula Inácio 6922 Deferido

15.  Gustavo Henrique Agostini 6909 Deferido

16.  Igor Rian dos Santos 6605 Deferido

17.  Kailane Isabela da Rosa 6571 Deferido

18.  Kaliandra Grassi Machado 6890 Deferido

19.  Kamille Eduarda Padilha 6925 Deferido

20.  Lucas Eduardo de Andrade 6727 Deferido

21.  Luis Carlos Santos Azi Correa 6781 Deferido

22.  Maria Laura Biolo 6513 Deferido

23.  Maria Vitoria Galli da Silva 6758 Deferido

24.  Matheus Alex Krutzmann 6776 Indeferido. Documentação em desacordo com

o previsto no item 4.1 “a”, Anexo V do Edital

de Seleção

25.  Nathalia Tesser 6567 Deferido

26.  Otavio Luan da Costa Varela 6545 Deferido

27.  Pedro Henrique Albuquerque 6677 Deferido

28.  Pietro Souza de Jesus Putti 6807 Deferido

29.  Rafael Lopes Duarte 6938 Deferido

30.  Roberta Kamili Mendes Freitas 6966 Deferido

31.  Sara Rietta Denes 6532 Deferido

32.  Sarah de Almeida Moraes 6745 Deferido

33.  Savio Luiz Gotardo Togni 6850 Deferido

34.  Tainara Ribeiro Bequer 6881 Deferido

35.  Thais da Costa Pereira 6464 Indeferido. Documentação em desacordo com

o previsto no item 4.1 “a”, Anexo V do Edital

de Seleção

36.  Valdenir Surdi 6561 Deferido

37.  Victor Gabriel Lins 6746 Deferido